INDICAÇÃO Nº 02698/2010
Solicita asfaltamento das ruas Gérbera e Prímula, Paisagem Colonial II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que sejam asfaltadas as ruas Gérbera e Prímula, Paisagem Colonial II.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança e conforto aos moradores, pois, o asfalto resolverá vários problemas tais como acúmulo de pó, lama que se forma durante ou depois das chuvas, etc..
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04761/2010